
   
 
 

DISTRIMO s.r.o., Vintrovna 429/3c, 66441 Popůvky 
Tel: 541 420 850, email: distrimo@distrimo.cz 

 

 

TECHNICKÝ LIST 

 

PERDIX – 201 ČISTIČ TAVNÝCH LEPIDEL, sprej 

 

 
Charakteristika výrobku 

 

Perdix – 201 Čistič tavných lepidel ve spreji je určen k manuálnímu čištění povrchů 

strojů a nanášecích zařízení od zbytků tavných lepidel.  Napomáhá sladit lesk 

frézované hrany s leskem dílců. Výborně odstraňuje zbytky většiny běžných lepidel. 

Rozpouští hrubé nečistoty jako například asfalt. Čistí ocel, křemíkaté pláty a čipy. Lze 

jej použít také jako rozpouštědlo pro barvy a fermeže.  

 

 

Vlastnosti 

 

Rozpouští většinu běžných lepidel, k očištění strojů a finálnímu dočištění desek, 

slaďuje lesk frézované hrany s leskem dílců. 

 

 

Pracovní postup 

 

 

Rovnoměrně naneste na znečištěné části, nechte působit, setřete hadříkem a pokud je 

potřeba, zopakujte celý proces. Nenanášejte na horké povrchy. Dodržujte 

bezpečnostní pokyny uvedené v bezpečnostním listu. 

 

 

Technické údaje 

 

Spotřeba  závisí na rozsahu aplikace  

Použití   ocel, křemíkaté pláty, čipy 

Barva   čirá 

Místo použití  interiér + exteriér 

 

 

 

 



   
 
 

DISTRIMO s.r.o., Vintrovna 429/3c, 66441 Popůvky 
Tel: 541 420 850, email: distrimo@distrimo.cz 

Nebezpečí 

 

 

Extrémně hořlavý aerosol. Dráždí kůži. Způsobuje vážné podráždění očí. Zdraví 

škodlivý při vdechování. Může způsobit podráždění dýchacích cest. Může způsobit 

ospalost nebo závratě. Může způsobit poškození orgánů. Toxický pro vodní 

organismy, s dlouhodobými účinky. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se může 

roztrhnout.  

 

Nepropichujte nebo nespalujte ani po použití. Chraňte před teplem, horkými povrchy, 

jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz kouření. Chraňte před 

slunečním zářením. Nevystavujte teplotě přesahující 50°C. Nestříkejte do otevřeného 

ohně nebo jiných zdrojů zapálení. Používejte ochranné rukavice/ochranný 

oděv/ochranné brýle/obličejový štít. Zamezte vdechování aerosolů.  

PŘI VDECHNUTÍ přeneste osobu na čerstvý vzduch a ponechte ji v poloze 

usnadňující dýchání. Necítíte-li se dobře, vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. 

Uchovávejte mimo dosah dětí. Odstraňte obal jako nebezpečný odpad. EUH208 

Obsahuje Citral. Může vyvolat alergickou reakci. 

 

 

 

Skladování 

 

 

 

Doba uskladnění na suchém, chladném a dobře větraném místě při teplotě pod +50°C 

je 24 měsíců. Chraňte před přímým slunečním světlem. Uchovávejte obaly řádně 

označené. 
 
 

 

Likvidace 

 

Prázdný obal se zbytky výrobku odevzdejte k odstranění v místě sběru nebezpečného 

odpadu. Dokonale vyčištěný obal je možné recyklovat. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


